
Doprava a rozhlas v Halenkovicích - anketa

Prosím popište, jak hodnotíte provoz a další oblasti dopravy v obci. U každé dvojice výroků prosím na stupnici označte 
odpověď, která blíže koresponduje s Vaší zkušeností.

Vyplnit online:
bit.ly/halenkovice

Vážení občané,
prosíme Vás o spolupráci při průzkumu dopravy a využití rozhlasu v Halenkovicích. 
Cílem ankety je získat představu o tom, jak lidé v obci vnímají provoz, kvalitu povrchů a 
jak hodnotí obecní rozhlas. Proto bychom Vás rádi poprosili o 5 až 10 minut času při 
vyplnění dotazníku. Vaše odpovědi jsou anonymní a budou následně statisticky 
zpracovány.

Výzkum provádí obec Halenkovice. Kontaktní osobou je starosta obce Roman Kedruš 
(starosta@halenkovice.cz).

Výzkum probíhá v rámci projektu Zapojení veřejnosti do rozvoje obce, který je 
financovaný z Fondů Evropského hospodářského prostoru v rámci programu Řádná 
správa.

Překračování rychlosti. Pokud by nastala situace, že v některých místech obce dochází k opakovanému překračování 
nejvyšší povolené rychlosti jízdy, tak lze uvažovat o možných zklidňujících opatření.

Jak vnímáte jednotlivá opatření?
informační radar ukazující rychlost vozidla

velmi
příznivě

spíše
příznivě

spíše
nepříznivě

velmi
nepříznivě

je mi to
jedno

práh široký - stavebně zvýšená vozovka

velmi
příznivě

spíše
příznivě

spíše
nepříznivě

velmi
nepříznivě

je mi to
jedno

práh úzký montovaný

velmi
příznivě

spíše
příznivě

spíše
nepříznivě

velmi
nepříznivě

je mi to
jedno

řada "knoflíků"

velmi
příznivě

spíše
příznivě

spíše
nepříznivě

velmi
nepříznivě

je mi to
jedno

široké polštáře

velmi
příznivě

spíše
příznivě

spíše
nepříznivě

velmi
nepříznivě

je mi to
jedno

optická psychologická brzda - "namalované čáry" 
na vozovce

velmi
příznivě

spíše
příznivě

spíše
nepříznivě

velmi
nepříznivě

je mi to
jedno



Jaké vlastnosti MHD Vám přijdou důležité?

Obecní rozhlas

O Vás

Prosím popište vlastními slovy, jaké problémy v obci
v souvislosti s dopravou vnímáte jako nejpalčivější. Pokud se 
jedná o konkrétní místo, prosím uveďte, kde se nachází.

Pokud byste chtěli cokoliv sdělit vlastními slovy k tématu 
obecního rozhlasu, prosíme napište nám to zde:

Co se týče ekonomické aktivity, jste?

Jste:

Jaké je Vaše nejvyšší dosažené vzdělání?


